MunucrepcTso cnopra Poccuiickoit denepaunu
®denepanysi CHOPTUBHOIO OpUEHTHpOBaHUs Poccun
MunuctepcTBO ciopra MypMaHcKoit odnactu

MypMaHcKoe 00J1acTHOE PETHOHAIBHOE OT/IENIEHHE OOIIEPOCCHICKOMN (PHU3KYIBTYPHO-CIIOPTHBHON
obmiecTBeHHON opranuzanyy "deneparys CriopTUBHOTO opreHTHpoBanust Poccun”

Yemouounart Poccun

110 CIIOPTUBHOMY OPHEHTHPOBAHUIO

24 cents6ps 2023 1., Mypmanckas o6macts, T.MypMaHCK
Kpocc — 3ctadera — 3 yenoBeka, Homep-koa 08300718114

[MTPOTOKOJI PE3YJIbTATOB

JiiCT 1 Beero JIMCTOoB 2

MY)KIII/IHBI KonTtponsaoe Bpems: 90 muH. Ha 1-i1 aTan
240 muH. Ha BCto actadery, 14 KII, 5,1 km
Ne PamMmImuss, uUMs Komanpa Kean TP Bpemst Bpemst MecTo
Ha BTamne KOMaHE!

1

10301 JaxummeH JJaHMUMIT JlenHTpanckas obJ. KMC 2002 00:31:01 00:31:01 1

10302 IBeTxoB IMUTPUM JleHuHIpanckasa o6J. MC 1983 00:30:16 01:01:17 1

10303 lMeanoB IlaBen JleHuHIpanckas o6J. MC 2003 00:32:28 01:33:46 1
2

10101 Kannapos Kwmpumnn HoBroponckasa oOJI. MC 2002 00:30:55 00:30:55 2

10102 XpamoB AHIpPeMU HoBroponckasa oOJI. MCMK 1981 00:31:38 01:02:34 2

10103 HoBukoB BajieHTMH HoBroponckasa oOJI. MCMK 1974 00:31:15 01:33:50 2
3

10401 Eropos IllaBen Hmxeroponckasa oOJI. MC 2003 00:31:25 00:31:25 3

10402 KypHocoB HukwuTa Huxeroponckas oOJI. MC 2001 00:33:20 01:04:45 3

10403 YxBaHOB AHIpPEMU Huxeroponckas oOJI. MC 1992 00:30:47 01:35:33 3
4

10501 IoTeINMMUBIH VBaH BopoHexckasa oO0JI. MC 1990 00:31:04 00:31:04 4

10502 MameirmH Unbs BopoHexckasa oO0JI. MC 2004 00:31:33 01:02:37 4

10503 KymnemoB Mmuxamsu BopoHexckasa oO0II. MC 1997 00:33:22 01:36:00 4
5

10201 CrenaHoB IOIMUTPUM r. CaHkT-lleTepbypr MC 2002 00:31:33 00:31:33 5

10202 CrenaHoB HukwuTa r. CaHkT-lleTepbypr MC 1995 00:33:24 01:04:57 5

10203 JlormHoB Brnanucias r. CaHkT-lleTepbypr MC 2003 00:32:14 01:37:12 5
6

10601 Wlybmu AHzpelt CmoJieHckass oOJI. MC 2002 00:32:18 00:32:18 6

10602 JenxoB AJyiekCaHIp CmoJieHckass oOJI. MC 1982 00:35:43 01:08:02 6

10603 TyTeHMH Mapk CmoJieHckass oOJI. MC 2003 00:31:54 01:39:57 6
7

11001 BapTaHaH IOMUTPUM TBepckas 0OOII. MC 1999 00:34:10 00:34:10 7

11002 IllyesajsioB AHOpPEeM TBepckas 0OOII. MC 1987 00:32:18 01:06:28 7

11003 KpreuioB IOMUTPUM TBepckas 0O0JI. MC 1997 00:33:39 01:40:07 7
8

11301 Txauer IOaHWI Benropoznckas o0JiI. KMC 2003 00:33:41 00:33:41 8

11302 HoBUMKOB JleoHMI Benropoznckas o0JiI. MCMK 1984 00:32:05 01:05:40 8

11303 MacrnoBckuit IMUTPUM Benropoznckas o06JI. MC 1991 00:34:44 01:40:31 8
9

10801 XacaHoB ApTEM Pecr. Kpem MC 1993 00:32:38 00:32:38 9

10802 AcmoJioB AJIeKCaHIP Pecr. Kpem MC 1995 00:35:59 01:08:38 9

10803 AcmoJioB AJjilekceM Pecr. Kpem MC 1989 00:32:25 01:41:04 9
10

10701 Cyxapesn IleTp . MockBa MC 1992 00:31:03 00:31:03 10

10702 MmHaKOB AJIEeKCAHIP . MockeBa MC 1982 00:35:44 01:06:48 10

10703 MacHem Opwuit . MockBa MC 1985 00:35:52 01:42:40 10
11

11101 KyumeHKO VBaH MockoBCkasa oBJI. MC 1994 00:32:47 00:32:47 11

11102 BopzniokoB AHTOH MockoBCckasg oOOJI. MC 1988 00:36:17 01:09:04 11

11103 Komapor Kupmis MockoBckas o06JI. MC 1997 00:35:48 01:44:52 11
12

10901 3yz30B Tumoden KpacHomapckum kpan MC 1989 00:33:14 00:33:14 12

10902 TeruxosB JaHMUMUI KpacHomapCkum kKpan MC 1998 00:38:51 01:12:05 12

10903 Komnspma CraBpum KpacHomapCkum kKpan KMC 1999 00:33:34 01:45:40 12
T'J1aBHEI CyIbd YecHokoB B.B., CCBK
T'J1aBHEM CeKpeTapb UYecHnokoBa E.H., CCBK



Myxunnsl, Yemnuonat Poccun, 24 centsiops 2023 1, kpocc — actadera — 3 denoBeka, JIUCT 2 BCEro JINCTOB 2

13
11401
11402
11403

14
11601
11602
11603

15
11701 T'pmuMH Bramummp
11702 TawmkeBuuy PomaH
11703 MasTckwuint Kupmnii

16
11501 Anmer PomaH
11502 llaBaymvH PoMman
11503 BpoBuH AJekceM

17
12101 Wopnan AitBap
12102 BepxuMOB AJIEKCAHIP
12103 AnHaHbeB IMUTPMUN

18

CrupmopoB AjIeKCaHIP
[IMKMHCKUM AHIpEeMn
T'opuH Muxami

KauypmH Anekcen
[Innc CeATOCIIAB
Kapnos Amnekcen

obJI.
obJI.
obJI.

Brnamnummpckas
Branummpckas
Brnamnummpckasa

Tynbckas o0JI.
Tynbckas o0JI.
Tynbckas o0JI.

Bonrorpaznckasa oOJI.
Bonrorpaznckasa oOJI.
Bonrorpaznckasa oOOJI.

MypMaHCKas oO6JI.
MypMaHCKas o0JI.
MypMaHCKas oO6JI.

Pecn. Kapenmnsa
Pecn. Kapenmnsa
Pecn. Kapenmnsa

12201 KynpsasueB Hukosai r. CankT-lleTepbypr
12202 Ianaszoe ApceHuiu r. CaHkT-lleTepbypr
12203 T'yMeHHMKOB AJIeKCaHIP r. CaHkT-lleTepbypr
19
11801 MHomnsaxkoB IMMUTPUM r. CankT-IleTepbypr
11802 PommoHOB BormaH r. CankT-IleTepbypr
11803 TomneBckuy EBTeHUM r. CankT-IleTepbypr
20
12001 TmxoHOB IMMTPUM r. Mockea
12002 HemsaToB Bramucias . Mockea
12003 XoxyoB aHwmia . MockBa
21

12301 AradoHueB Opui
12302 XpamorB Tumodem
12303 Byparo AjekceM
22
11201
11202
11203
23
11901
11902
11903
24
12801 YmpuxuH Cepreit
25
12501
26
13101
27
13001
28
12901
29
13201
30
13301
31
12401
32
12601
33
12701
34
13401

I[loranor JeHuUC
I'puuvas JeHncC
3HoeB Hukojman
AnlekcaHmpos CremnaH

AraHoB Anekcen
JonvHMH BranyMmp

HoOpeHMH Cepren
AHIMH AJeKceM
Poroe Wnbsa
CapenbeB I'puropumt
AxcaHoB [MUTPUM
AraboHoB AJjekcemn
Bonkos IleTp
KozupeB AHOpeMr
HoBukope IlaBen
Tpery6osB BianuMmmp

KBanmmudmkaluMOHHEM YyPOBEHbL —

MC - 1 - 2 mecTo
KMC - 3 - 4 mecTO
I - 136% - 02:07:31

T'JIaBHBEIM CYyIObs

T'JIaBHEM CeKpeTapb

r. CaHkT-lleTepbypr
r. CaHkT-lleTepbypr
r. CaHkT-lleTepOypr

Pecrm.
Pecrm.
Pecrm.

Kapemnmusa
Kapenua
Kapenua

o06J1.
o06J1.
o6J1.

JleHMHIpanckasa
JleHMHIpanckasa
JleHMHIpanckasa
Kypckasa obJ.
YensabuHckasa oOJl.
Boponexckasa o0J1.
VIBaHOBCKAasa OOJI.
Kanyxckas o06Ji.
BrnamuMmmpckas OOJI.
KpacHosgapckul Kpan
. CaHkT-lleTepbypr
Huxeroponckasa o060J.
MockoeBckasa OOJI.
KpacHomapckuy kpan

1000 Bamnos

MC
MC
KMC
MC

MC
MC

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

MC
MC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC

KMC

MC

MC

MC

1992 00:34:14 00:34
1981 00:37:32 01:11:
2004 00:39:22 01:51
1987 00:32:54 00:32:
1989 00:38:42 01:11
1986 00:42:56 01:54:
1991 00:38:48 00:38:
1984 00:46:39 01:25:
1989 00:45:33 02:11:
1987 00:39:39 00:39:
2003 00:54:03 01:33:
1987 00:45:36 02:19:
1987 00:44:36 00:44:
1982 00:52:54 01:37:
1981 00:56:00 02:33:
2000 00:32:39 00:32:
2003 00:34:40 01:07:
2002 00:33:26 01:40
1994 00:35:41 00:35:
1996 00:34:39 01:10:
1997 00:33:59 01:44:
2000 00:34:51 00:34:
1995 00:40:25 01:15:
2001 00:33:25 01:48:
1987 00:40:00 00:40:
2004 00:38:12 01:18:
1975 00:46:56 02:05
2003 m.3.13.12.2

1981 00:33:25

1985 00:48:01

2003 00:33:42

1995 m.n.7.6.2.

1999 m.n.7.6.2.

2002 00:33:15

1995 00:35:40

2004 00:37:10

2004 00:39:09

1989 00:42:04

1989 00:42:16

1997 00:44:30

2004 00:54:13

1993 m.n.7.6.2.

1992 nm.n.7.6.2.

1988 m.m.7.6.2.
YecHokxoB B.B., CCBK
YecHokora E.H., CCBK

:14

47

:09

54

:36

33

48
28
01

39
42
19

36
30
30

39
19

:45

41
20
19

51
17
42

00
12

:08

13
13
13

14
14
14

15
15
15

16
16
16

17
17
17

18
18
18

19
19
19

20
20
20

21
21
21
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Yemouounart Poccun

110 CIIOPTUBHOMY OPHEHTHPOBAHUIO

24 cents6ps 2023 1., Mypmanckas o6macts, T.MypMaHCK
Kpocc — 3ctadera — 3 yenoBeka, Homep-koa 08300718114

JKeHIMHbBI

101
102
103

801
802
803

201
202
203

501
502
503

401
402
403

301
302
303

601
602
603

901
902
903

701
702
703

10
1001
1002
1003

11
1201
1202
1203

PaMmusi, MMsSI

T'nmanunkmHa OJecsa
PynHasa AHacTacusa
KanmHumHa BepoHUMKa

Pabkmua TaTbdaHa
Horukora lOnusa
HukmrrmHa ExaTepnHa

I[lensuHa KceHusa
BecxmMmesnibHOBa KceHusa
MmupoHosa CBeTJiaHa

BorToBa AjekcaHIpa
JepxaBrHa AHHAa
JlazapeBa VpuHa

YymMoBaTOBa AHHAa
Curnuxosa Anmus
Edmmora HarTasnbsa

Borosa EmmzaBeTa
BoponynmuHa OJsbra
Borosa AHacTacusa

Parikopa CBeTJjiaHa
Huxomnbckasa AJEHa
MaspnueBa 35aTa

CadppoHoBa AHHa
Pacreraerpa EmmzaeeTa
OpJsioBa Hanmexna

I'pubaHoBa TaTbsaHa
Pennenko IImaHa
TpyOkmrHa MapuHa

MosnmanoBa Mapwmsa
TuxoMmpoBa Esm3aseTa
JIposnoBuu MapmHa

Ycosa lnusa
HamomnoHoBa AHTOHMHA
Bes3a TaTbsaHa

T'JIaBHBEIM CYyIObs

T'JIaBHEM CeKpeTapb

[MTPOTOKOJI PE3YJIbTATOB

Komangna

obJI.
obJI.
obJI.

Brnamummpckasa
Brnamummpckasa
Brnamummupckasa

obJI.
obJI.
obJ1.

HoBroponckasa
HoBroponckasa
HoBropoxckada

Huxeroponckaa oO0II.
Huxeroponckaa oO0II.
Hmxeroponckasa o6J.

Boponexckasa o0OJi.
BopoHexckasa o6JI.
Boponexckasa o0OJi.

MockoeBckasa 0O6JI.
MockoeBckasa 0O6JI.
MockoeBckasa 0O6JI.

JlenyHTpanckas OOJI.
JlenyHTpPanckas oOI.
JlenyHTpPanckas oOII.

. CaHkT-lleTepbypr
. CaHkT-lleTepbypr
r. CaHkT-lleTepbOypr

TyJnbckas o6JI.
TyJnbckas o6Jl.
TyJnbckas o6Jl.

. MockBa
. MockBa
. MockBa

MypmaHCckas o0JI.
MypmaHCckas o0JI.
MypmaHCckas o0JI.

. CaHkT-lleTepbypr
. CaHkT-lleTepbypr
r. CalHkT-IlleTepbypr

JHUCT 1 Bcero aucTos 2

KontponsHoe Bpems: 90 MuH. Ha 1-i sTan

240 muH. Ha Beio acradery, 14 KI1, 4,2 km

Kean

MC
MCMK
MC

MCMK
MCMK
MC

MC
MC
MCMK

MC
MC
MC

MC
MC
MCMK

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

=

MC
MC
MC

I'p BpewMmst Bpems: MecTo
Ha 23Tarne KOMAaHIOB!
2004 00:34:11 00:34:11 1
1990 00:31:11 01:05:23 1
2000 00:30:26 01:35:49 1
1980 00:30:37 00:30:37 2
1980 00:34:12 01:04:49 2
1988 00:31:02 01:35:52 2
1998 00:34:30 00:34:30 3
2004 00:32:22 01:06:53 3
1986 00:32:08 01:39:02 3
1991 00:32:53 00:32:53 4
1990 00:32:51 01:05:44 4
2000 00:35:49 01:41:34 4
2001 00:34:20 00:34:20 5
1976 00:36:30 01:10:50 5
1983 00:31:39 01:42:30 5
2001 00:33:35 00:33:35 6
1992 00:35:15 01:08:50 6
2001 00:33:47 01:42:38 6
1986 00:38:16 00:38:16 7
2003 00:34:49 01:13:06 7
1997 00:34:40 01:47:47 7
2001 00:34:15 00:34:15 8
2000 00:40:10 01:14:26 8
1988 00:34:22 01:48:48 8
1980 00:37:37 00:37:37 9
2001 00:38:53 01:16:31 9
1996 00:37:59 01:54:30 9
1988 00:40:16 00:40:16 10
2001 00:57:35 01:37:51 10
2000 01:03:59 02:41:51 10
2001 00:35:51 00:35:51 11
1990 00:37:10 01:13:02 11
1994 00:37:44 01:50:46 11
YecHokxos B.B., CCBK
YecHokora E.H., CCBK



Kenmmnsl, Yemnnonat Poccun, 24 centsops 2023 T, kpocc — 3ctadera — 3 genoBeka, JIMCT 2 BCETo JINCTOB 2

12

1101 MacnoBa EBreHus JleHuHTpanckas oo6J. KMC 1992 00:44:23

1102 VeaHOBa EBTeHus JlenMHTPanckas o6JI. MC 1996 00:40:36

1103 Temsxora HwmHa JleHuHTpanckas o6J. MC 1982 m.3.13.12.2
13

2001 IBopsHckas AHHa Camapckas 00JI. MC 1997 00:34:15
14

1601 Axymera Onusa CmosyieHCckass oOJI. MC 1990 00:37:46
15

1701 Comora MHHa Huxeroponckas oOJI. MC 1984 00:37:49
16

1901 T'puropveBa AHacracus Benroponckas o6JI. MC 1999 00:38:01
17

1801 Kpemena EBreHus r. MockBa MC 1988 00:38:06
18

1401 VBaHOBa ApmHa r. CaHkT-lleTepbypr KMC 2004 00:49:18
19

1301 MeHbpmakoBa AHTOHMHA MypMmaHCckas OOJI. I 1990 00:55:02
20

1501 MyckartmHa AHHa Pecn. Kapenus I 1990 m.n.7.6.2.
Kpanmmnbmxaumonsuent ypoeeHb — 1000 6assos
MC -1 - 2 mecTO
KMC - 3 - 4 mMecTO
I - 136% - 02:10:19
I'maBHEM CynObd YecHokoB B.B., CCBK

T'JIaBHBEIM CeKpeTapb YecHnokxora E.H., CCBK
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